MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGEVE HYRESE DHE DALESE TE RRUGES SE ARBRIT, SI
DHE REALIZIM | FAZES 2 TE PUNIMEVE PER RRUGEN 'CANE - QENDER GJORICE', NJ. ADM.

GJORICE, BASHKIA BULQIZE"

NR.

" FATI | PUNIMEVE = 60 DITE
EMERTIMI | PUNIMEVE | AFATI | PUNIMEVE = 60 DITE

115 DITE | 30 DITE | 45 DITE |60 DITE

>

REALIZIM | FAZES 2 TE PUNIMEVE TE RRUGES "CANE - QENDER GJORICE", L = 980 ml

PUNIME NE K.U.B DHE VEPRA ARTI (Mure, Kanale efj)

SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGEVE HYRESE DHE DALESE TE RRUGES SE ARBRIT PER FSHATRAT
E GJORICES, L = 2280 ml

PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE TRUPIN E RRUGES

PUNIME PER SHTRESAT NE TRUPIN E RRUGES

PUNIME NE K.U.B DHE VEPRA ARTI

Rlwin! —

PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE

PERGATITI:
Ing. MARKPEMAJ/




